

Produse de papetarie

I.D.: 87492386

Data publicarii 26.09.23 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 5.228,98 RON - 5.228,98 RON

Descriere: CARTUS TONER NEGRU MLT-D101 SAMSUNG ML2160/SX3400/SP760 BUC 2 274.26 548.52
PLACA FOREX + AUTOCOLANTARE BUC 4 84.03 336.12 COPERTI DOSAR CARTON A4 *2BUC SET
340 0.4 136 CAIET A5 48F POLICROMIE DICTANDO BUC 20 1.5 30 CAIET A5 48F POLICROMIE
MATEMATICA BUC 20 1.5 30 DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 400 0.74 296 MOUSE
SPACER WIRELESS 1000DPI 2.4GHZ SPMO-W12 BUC 5 31.05 155.25 BANDA ADEZIVA
TRANSPARENTA 48MM*60M 23MY ACRYL BUC 72 5.2 374.4 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP
*500COLI/TOP EXCELLENT COPY TOP 55 17.25 948.75 CAPSATOR METALIC 24/6 20PAG NO 207
BUC 2 14.7 29.4 PERFORATOR METALIC 30PAG WILGO DIVERSE CULORI BUC 2 20.4 40.8 CAPSE
MEMORIS-PRECIOUS 24/6 1000CAPSE BUC 10 1.56 15.6 CUTIE ARHIVARE CU MANER
350*255*200MM BUC 20 4.36 87.2 CONTAINER ARHIVARE CU CAPAC 538*382*275 BUC 21
8.04 168.84 ETICHETE AUTOADEZIVE 210*297MM 1/A4*100COLI TOP 3 36 108 DOSAR CARTON
INCOPCIAT 1/1 250GR/MP BUC 100 0.95 95 NOKI FOLII PROTECTOARE A4 TRANSP CRISTAL
90MICRONI *100BUC SET 5 35.2 176 MOUSE SPACER USB OPTIC 800DPI 3BUTOANE 1 ROTITA
SCROLL BK BUC 5 16 80 MOUSE SPACER USB OPTIC 1000DPI BK BUC 5 18.9 94.5 NOKI DOSAR
PVC DIVERSE CULORI BUC 100 0.77 77 AGRAFE BIROU 33MM *100BUC CUTII 100 0.89 89 PIX
CU MECANISM SCHNEIDER K15 A BUC 100 2.41 241 TEXTMARKER 4CULORI/SET BUC 10 9.6 96
FLUID CORECTOR A-SERIES 20ML PE BAZA DE SOLVENT CU PENSULA BUC 60 2.1 126 CAPSE
24/6 *1000BUC CASA BUC 100 1.56 156 CREION HB CU GUMA ASCUTIT BUC 84 0.4 33.6
PROCES VERBAL DE PRIMIRE/PREDARE LENJERIE A5T1 100FILE BUC 60 11 660